این منطق، یک
منطق باطلی است، که شاید کسانی انداخته باشند، مغرضها انداخته
ً کشاورزیمان باشند توی دهن مردم که بگویند ما خون دادیم که مثلا
چه بشود (۵۲۸)…» خمینی به بهانه ی اسلام و امت پرستی جوانان کشور
ما را به کشتن داد و ایران را به باد غارت و ویرانی سپرد و این
غارت و کشتار همچنان به دست خامنه ای و دشمنان ایران ادامه دارد.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ هشتم شهریور ۱۳۹۷ شمسی برابر با ۳۰ اوت ۲۰۱۸ میلادی

خروج از سرمایهداری: تزهایی از
سمیرامین به زبان فرانسه

متن پی دی اف : لینک کنید روی متن زیر:

خروج از بحران سرمایهداری یا خروج از سرمایهداریِ
در حال بحران؟

تزهای طرح شده در این سخنرانی را سمیر امین در کتابی تحت عنوان
بالا در انتشارات Le temps des Cerises به سال 2009 منتشر میکند.